Diário Oficial do Município de Poços de Caldas | Poder Executivo | Ano III | Nº 778 | Edição Suplementar | quarta-feira, 25 de agosto de 2021.

PORTARIA Nº 118/2021-SMPS

RELAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS APTOS A RECEBER A PRIMEIRA
PARCELA DO AUXÍLIO EMERGENCIAL MUNICIPAL

“LOTE 4 – cadastros em fase de verificação de documentos e/ou
informações prestadas – com inconsistências sanadas”

A Secretaria Municipal de Promoção Social - SMPS, faz saber a quantos
virem,  ou  conhecimentos  tiverem  da  presente  publicação, que  as
pessoas  abaixo  relacionadas,  que  se  cadastraram  no  Auxílio
Emergencial  Municipal,  e  seus  cadastros  estavam  em  fase  de
verificação  de  documentos  e/ou  informações  prestadas  –  com
inconsistências sanadas (LOTE 4),  e que cumpriram os requisitos
pré-estabelecidos  na  Lei  Municipal  nº.  9.465/2021  –  Art.  3º,
receberão o pagamento da primeira parcela do Auxílio Emergencial
Municipal, sendo:

LOTE 4
NOME CPF

Adalto Jose Lopes ***.735.***-**
Adriana De Fatima Ramos ***.367.***-**
Adrielle Larissa Francisquini ***.484.***-**
Agabo Pereira De Paula ***.096.***-**
Alcione De Fatima Pereira ***.278.***-**
Alessandra Alves Thiengo ***.526.***-**
Alessandra Andrea De Oliveira Lopes ***.527.***-**
Alessandra Bett De Souza ***.787.***-**
Alessandra De Sousa Torraca Da Silveira ***.981.***-**
Alessandra Dos Santos Dias ***.658.***-**
Alessandra Lemes ***.899.***-**
Alexander Vinicius De Oliveira ***.301.***-**
Alexsander Carlos Da Silva ***.318.***-**
Aline Alves De Almeida Cardinalli ***.638.***-**
Aline America Da Silva Divino ***.330.***-**
Aline Aparecida Farias ***.979.***-**
Aline Cristina Belisario De Souza Garcia ***.986.***-**
Aline Silva ***.409.***-**
Aline Souza Pisa ***.761.***-**
Amanda Aparecida Da Silva Guido ***.520.***-**
Amanda Bessoni Moreira ***.356.***-**
Amanda Dos Santos Ferreira ***.881.***-**
Amauri Felisberto Dos Reis ***.846.***-**
Ana Carolina De Araujo ***.983.***-**
Ana Cristina Ferreira ***.817.***-**
Ana Lucia Candido ***.683.***-**
Ana Luiza Ramos Aparecido ***.648.***-**
Ana Maria Do Couto ***.018.***-**
Ana Maria Pedro ***.742.***-**
Ana Paula Aparecida Da Silva ***.671.***-**
Ana Paula Santos Da Silva ***.531.***-**

Anderson Vander De Carvalho ***.346.***-**

Andrea Ferreira De Almeida Vitor Martins ***.178.***-**

Andressa Dos Santos ***.285.***-**
Andressa Raquel De Souza ***.319.***-**
Andrini Ferreira ***.917.***-**
Antonio Cajado Da Silva ***.695.***-**
Aparecida De Oliveira ***.684.***-**
Aparecida Donizete Amaral Da Silva ***.166.***-**
Armando De Faria Mistura ***.035.***-**
Augusto Henrique De Oliveira Paulino ***.529.***-**
Beatriz Aparecida Amaral Passos ***.294.***-**
Benedito Miguel De Moraes Sobrinho ***.451.***-**
Bianca Ines Do Carmo Silva ***.748.***-**
Brandon Luis Mendes ***.510.***-**
Braulio Victor Faria E Silva ***.953.***-**
Bruna Bonezi Reis ***.883.***-**
Bruna Mendes Goncalves ***.732.***-**
Bruna Silva De Oliveira ***.961.***-**
Bruno De Almeida Alves ***.331.***-**
Bruno Jonathan Dias Borges ***.719.***-**
Camila Crislaine Mafra ***.431.***-**
Camila Helena Silva ***.023.***-**
Camila Luisa Pereira Silva ***.179.***-**
Camila Torres Da Silva ***.015.***-**
Carlos Alberto Becher ***.967.***-**
Carlos Alberto Reche ***.397.***-**
Carlos Aparecido De Souza Evangelista ***.516.***-**
Carolaine Vitoria Sabino Da Silva ***.123.***-**
Carolina Dias Pereira Condylis ***.802.***-**
Carolina Gregorio De Oliveira ***.501.***-**
Carolina Izabel Alves Paparotte ***.356.***-**
Cassiana Dos Santos Souza ***.387.***-**
Celso Orico Fernandes Dos Santos ***.627.***-**
Chaiane Aparecida Da Silva ***.453.***-**
Charles Junio Jeronimo ***.808.***-**
Cintia De Oliveira Correa ***.247.***-**
Cintia Rodrigues ***.503.***-**
Clarice Goncalves ***.965.***-**
Clarissa Muniz Pereira ***.173.***-**
Claudemir Artur Da Fonseca ***.190.***-**
Claudia Alves Rodrigues ***.399.***-**
Claudia Aparecida De Moraes ***.492.***-**
Claudia Mara Do Espirito Santo ***.335.***-**
Claudinea Cilas Correa ***.285.***-**
Cleber Henrique Alexandre Teixeira De Carvalho ***.552.***-**
Cleine Jose De Carvalho Teofilo ***.088.***-**
Cleiton Carvalho Junior ***.887.***-**
Clovis Moreira ***.375.***-**
Cristina Aparecida De Siqueira ***.837.***-**
Damiana Ferreira Da Silva ***.201.***-**
Daniel Lopes Da Costa ***.988.***-**
Daniela Aparecida Paixao ***.888.***-**
Daniele Pereira De Jesus ***.290.***-**

Página 1 de 3 - Edição Suplementar
Verificador: at4grbp6mmx1mwyxqe7qrlbb

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL

Diário Oficial do Município de Poços de Caldas | Poder Executivo | Ano III | Nº 778 | Edição Suplementar | quarta-feira, 25 de agosto de 2021.

Danielly Caroline Pompeu ***.746.***-**
Darice Luzia Da Silva Santos ***.530.***-**
Davi De Melo Anastacio ***.013.***-**
Dayene Sabino De Gouvea ***.862.***-**
Debora Ridolfi Bento Teixeira ***.038.***-**
Denise Aparecida Pereira De Souza ***.394.***-**
Denise Vicente Baptista ***.870.***-**
Diego Iaccino De Oliveira ***.023.***-**
Diego Pires Vaz ***.893.***-**
Diogo Alves De Oliveira ***.580.***-**
Dionata Reis ***.753.***-**
Dionatas Passos Nogueira ***.717.***-**
Dirnele Aparecida Da Cruz ***.169.***-**
Douglas Alves Rodrigues ***.869.***-**
Dulcele De Lourdes Costa Jesus ***.275.***-**
Dulcelina Cassimiro ***.068.***-**
Edimilson De Paula Fernandes ***.625.***-**
Edson De Paiva Ramos ***.299.***-**
Elaine Caleff Bastos ***.933.***-**
Eliana Aparecida Ferreira ***.568.***-**
Eliane De Cassia Muniz Leal ***.189.***-**
Elias Dos Santos ***.342.***-**
Elivania Batista Godoy ***.241.***-**
Elizandra Bernadete Cristina Cruz ***.602.***-**
Elizete Batista Machado ***.712.***-**
Elizeth Do Carmo Passos ***.824.***-**
Elza Donizete Alexandre Tereza ***.234.***-**
Emirlene Aparecida Da Silva ***.956.***-**
Enivaldo Donizete Ilidio ***.388.***-**
Erika Fernanda Ribeiro ***.797.***-**
Erivaldo Kleybson Untura ***.441.***-**
Ester Eliza Silva ***.319.***-**
Evahir De Souza Cagni ***.928.***-**
Evandro Cruz De Jesus ***.679.***-**
Evanice Aparecida Assuncao Cardoso ***.040.***-**
Fabiana Civitanova Candido ***.471.***-**
Fabio Rogerio Dellape ***.013.***-**
Fabiola De Cassia Ramos Roque ***.730.***-**
Fasto Augusto De Paiva Junior ***.807.***-**
Felipe Augusto Tarenta ***.129.***-**
Felipe Ricardo Silva Ventura ***.955.***-**
Fernanda De Fatima Alexandre ***.114.***-**
Fernanda De Souza Silva Pereira ***.715.***-**
Fernando Loiola Franco De Azevedo ***.789.***-**
Fernando Piconi Ananias ***.165.***-**
Flavio Nazareth Mendes ***.889.***-**
Francieli Cristina Da Costa ***.935.***-**
Franciney Alberto Siqueira ***.381.***-**
Francisnayde Da Silva Azevedo ***.549.***-**
Frank Willis Ribeiro Candido ***.060.***-**
Gabriel Moreira Cardoso ***.976.***-**
Gabriela Cristina Lima ***.809.***-**
Gabriela Duarte Correa ***.505.***-**
Gabrielle Cristina Ramos ***.563.***-**
Gilvan Olegario De Matos ***.642.***-**
Gislene De Paiva Pinto De Moraes ***.298.***-**
Gislene Sales ***.261.***-**
Gislene Silva ***.335.***-**
Gisley Sances Taurim ***.688.***-**
Graziela Da Silva ***.440.***-**
Guilherme Da Silva Oliveira ***.053.***-**
Guilherme Firmino De Paula ***.704.***-**
Guilherme Otavio Balbino Paulino ***.691.***-**
Helcio Goncalves ***.601.***-**
Isabela Beatriz Silva ***.766.***-**
Isabella Cristine Da Cruz ***.062.***-**
Isabella Luisa Rodrigues Dos Santos ***.515.***-**
Ismail Ferreira ***.690.***-**
Ivan Barbosa De Carvalho ***.044.***-**
Jean Erasmo Da Silva ***.893.***-**
Jessica Cristina Pereira Costa ***.092.***-**
Jessica Rodrigues Campos ***.932.***-**
Jessica Silva Rodrigues Ferreira ***.984.***-**

Joana Bruno Franco ***.478.***-**
Joao Antonio Do Carmo ***.555.***-**
Joao Felipe Candido ***.753.***-**
Joao Marcos Anacleto ***.590.***-**
Joao Marcos Goncalves Da Silva ***.739.***-**
Joao Paulo Da Silva ***.509.***-**
Jodison Cupertino Silva Junior ***.518.***-**
Joice Aparecida Juventino ***.295.***-**
Jomar Generoso Pecanha ***.831.***-**
Jose Angelo Freitas Batissoco ***.560.***-**
Jose Antonio Goncalves ***.236.***-**
Jose Benedito Dos Santos ***.393.***-**
Jose Carlos Nogueira ***.655.***-**
Jose Julio Tesche Oliveira ***.197.***-**
Jose Wenceslau Monteiro Junior ***.229.***-**
Josianne Arf De Carvalho ***.278.***-**
Josias Henrique De Oliveira ***.078.***-**
Juan Garcia Saraiva Archanjo ***.097.***-**
Juliana Bevenuto Da Silva ***.248.***-**
Juliana Luiza Do Carmo ***.664.***-**
Juliana Ramos Moura ***.837.***-**
Juliana Regina Ferreira Carlos ***.080.***-**
Juliane De Souza Antonio Manoel ***.415.***-**
Juliene Aparecida Lacerda Guidi ***.426.***-**
Juliete Moraes Esteves ***.924.***-**
Kaio Barbosa Adriano ***.488.***-**
Karen Fernanda De Melo ***.892.***-**
Karina Gouvea ***.531.***-**
Karoleem Do Carmo Gomes ***.620.***-**
Keila Maria De Sousa ***.627.***-**
Kerima Cristina Silveira ***.744.***-**
Kezia Regimara Candido Teixeira ***.835.***-**
Laine Monique Simao De Oliveira ***.975.***-**
Lais Carolina Silva De Oliveira ***.815.***-**
Larissa De Almeida Silva ***.556.***-**
Larissa Meloto Goncalves ***.943.***-**
Larissa Neofiti Vieira Silva ***.388.***-**
Laura De Jesus Quirino Ramos Da Silva ***.469.***-**
Laura Poliana Moraes ***.686.***-**
Laureane D Alcantara Neres Da Silva ***.695.***-**
Leandro De Paula ***.962.***-**
Leandro Dos Reis Rocha ***.030.***-**
Leandro Magalhaes Ferreira ***.665.***-**
Leandro Saraiva Florian ***.463.***-**
Lelio Ferraz Martins ***.991.***-**
Leonardo Henrique Dos Reis ***.702.***-**
Leticia Martins De Oliveira ***.404.***-**
Leticia Rodrigues Peregrino ***.835.***-**
Lilian Patricia Tavares ***.740.***-**
Lilian Pinto De Castro ***.728.***-**
Livia Monteiro Bequima Vilhena ***.103.***-**
Lizandra Melato Da Silva ***.589.***-**
Luan Lopes Da Silva ***.500.***-**
Luana Maria Ribeiro ***.655.***-**
Lucas De Lima Antonio ***.576.***-**
Lucas Leopoldo Correa Moraes ***.152.***-**
Lucia Helena De Souza ***.282.***-**
Luciana Batista Thomaz ***.956.***-**
Luciana De Fatima Albino ***.753.***-**
Luciana Do Carmo Da Silva ***.090.***-**
Luciana Dos Reis Ferreira ***.294.***-**
Luciane De Carvalho Esperanca ***.703.***-**
Luciane Pereira De Souza ***.453.***-**
Luciano Alberto Anacleto ***.960.***-**
Luciene Carla Da Silva ***.120.***-**
Luis Eduardo Rodrigues ***.175.***-**
Luiz Antonio Donizeti ***.937.***-**
Luna Bernardo De Andrade Sousa ***.044.***-**
Maicon Mendes Ramos ***.259.***-**
Marcele Roberta Da Silv Pereira ***.603.***-**
Marcelle Gomes Horacio ***.033.***-**
Marcelo Rocha De Souzas ***.498.***-**
Marcia Elaine Moreira ***.199.***-**

Página 2 de 3 - Edição Suplementar
Verificador: at4grbp6mmx1mwyxqe7qrlbb

Diário Oficial do Município de Poços de Caldas | Poder Executivo | Ano III | Nº 778 | Edição Suplementar | quarta-feira, 25 de agosto de 2021.

Marcia Helena Quintino ***.958.***-**
Marcio Donizetti De Paula ***.098.***-**
Marco Aurelio Francisco Soares ***.882.***-**
Marcos Antonio De Souza ***.077.***-**
Marcos Gabriel De Freitas Da Luz ***.779.***-**
Maria Aparecida Garcia ***.213.***-**
Maria Celia Do Prado ***.290.***-**
Maria Edna Da Silva ***.658.***-**
Maria Eduarda Goncalves Silva ***.435.***-**
Maria Eduarda Santos De Oliveira ***.653.***-**
Maria Ester Viana ***.226.***-**
Maria Isabel Damasceno Braz ***.681.***-**
Maria Selma Da Silva Souza ***.553.***-**
Marilucia David ***.569.***-**
Marlene Costa Delgado ***.533.***-**
Marta Helena Dos Reis Milani ***.075.***-**
Mateus Augusto Baratelli ***.859.***-**
Mateus Augusto Roque ***.914.***-**
Mateus Henrique Beraldo ***.627.***-**
Matheus Junio Barbosa ***.829.***-**
Mauro Aquino Lopes ***.083.***-**
Maycon Souza Ribeiro ***.565.***-**
Meibel Bastos De Oliveira ***.252.***-**
Michele De Souza De Oliveira Santos ***.646.***-**
Michelle Cristina Pereira ***.295.***-**
Michelle Saavedra Goncalves ***.822.***-**
Michelly Barbara Gaspar ***.315.***-**
Moises Ribeiro Modina ***.913.***-**
Monalisa Cassemiro ***.827.***-**
Monica Santiago ***.022.***-**
Murilo Spindola Romualdo ***.146.***-**
Nadia Cristina Teixeira Incrocci ***.587.***-**
Natalia Costa Ferreira ***.881.***-**
Natallye Raely Bernardo Rojas Beltran ***.933.***-**
Natasha Cristina Dos Santos ***.925.***-**
Nathalie Cristielen Vita De Carvalho ***.099.***-**
Nayane Lais Passos De Brito ***.782.***-**
Nelson Geraldo Junior ***.428.***-**
Neusa Alves Ferreira Delgado ***.652.***-**
Nicole Teotonio ***.685.***-**
Nubia Meirelles Da Silva ***.521.***-**
Otavio Luis Santos Joazeiro ***.535.***-**
Pamela Oliveira Franco ***.338.***-**
Paola Flavia Herculano ***.832.***-**
Paula Fernandes Ferreira ***.406.***-**
Paula Valeria De Oliveira Placedino ***.634.***-**
Paulo Cezar De Carvalho ***.293.***-**
Paulo Jose De Almeida ***.218.***-**
Paulo Ricardo Lourenco ***.703.***-**
Pedro Henrique Costa Pardinho ***.842.***-**
Priscila Aparecida Ribeiro Da Silva ***.737.***-**
Priscila Carvalho De Souza ***.247.***-**
Rafael Guilherme Ferreira Machado ***.247.***-**
Rafael Junior Franco Da Silva ***.371.***-**
Rafael Martins Terra ***.225.***-**
Rafaela Lucia Da Silva Correa ***.878.***-**
Rafaela Martins ***.603.***-**
Raniely Ribeiro Rodrigues ***.953.***-**
Raphael Sousa Dos Reis ***.548.***-**
Rayane Paiva Nogueira ***.589.***-**
Renan Figueiredo Rocha ***.555.***-**
Renan Santos Fonseca ***.449.***-**
Renata Cristiane Maciel De Souza ***.001.***-**
Renato Zago De Souza ***.139.***-**
Ricardo Alexandre Barbosa ***.649.***-**
Ricardo Cesar Graciano ***.411.***-**
Ricardo Shitaku De Carvalho ***.152.***-**
Rita De Cassia Borges Sanz ***.568.***-**
Roanita Tayara Alves Martins ***.659.***-**
Roberto Alane Maia Junior ***.917.***-**
Roberto Carlos De Souza ***.614.***-**
Robinson Charlles De Oliveira ***.880.***-**
Robson Marcelino Lopes Leal ***.776.***-**

Rodrigo Willian Carvalho Silva ***.881.***-**
Romilda Aparecida Quirino Da Silva ***.633.***-**
Romualdo Ferreira Simoes ***.543.***-**
Ronald Scarpioni Pereira ***.602.***-**
Ronaldo Donizeti De Carvalho ***.847.***-**
Ronaldo Junio Cassimiro De Souza ***.951.***-**
Ronei Bebendito De Souza ***.524.***-**
Rosangela Marta Da Silva Souza ***.716.***-**
Rosineide Dos Santos ***.874.***-**
Ruben Dario Santiestevez Rivero ***.878.***-**
Ruberlei Jose De Oliveira ***.500.***-**
Rutiene Augusta Da Silva ***.387.***-**
Sabrina Silva Dias De Almeida ***.281.***-**
Samantha Jeniffer Santos Goncalves ***.663.***-**
Samuel Carlos Martins Alves ***.092.***-**
Sara Coelho Marques ***.422.***-**
Sara Cristina Jeronimo ***.542.***-**
Silvana Aparecida Soares ***.097.***-**
Solange Roberta De Assis Delfino ***.828.***-**
Sonia Anacleto Pires De Almeida ***.876.***-**
Symone Maria Oliveira De Souza ***.908.***-**
Tania Tartas Goncalves ***.011.***-**
Tatiana Aparecida Custodio ***.019.***-**
Tereza Doniseti Gomes ***.732.***-**
Thaiz Teixeira Garcia ***.736.***-**
Thalita Karoline Paulino Luiz ***.038.***-**
Thamires Cristina Brunorio ***.430.***-**
Thomas Willian De Oliveira Silva ***.795.***-**
Tiago De Lima ***.836.***-**
Tifany Ferreira Dionisio ***.913.***-**
Tomas Monteiro De Godoy ***.201.***-**
Valber Rodrigues Franco ***.333.***-**
Valdirene Aparecida Da Silva ***.637.***-**
Vanda De Oliveira Firmino ***.910.***-**
Vanderlei Nicola Charallo Junior ***.135.***-**
Vanderli Rosa Pereira Xavier ***.978.***-**
Vanessa Araujo Sirino ***.083.***-**
Vanessa Cristina Ferreira ***.057.***-**
Vanessa Teixeira Ridolfi Da Silva ***.689.***-**
Vanilda Dos Santos ***.032.***-**
Vanusa Pereira Ramos ***.022.***-**
Vera Lucia De Azevedo ***.886.***-**
Vera Lucia Pereira ***.679.***-**
Victor Luciano ***.658.***-**
Vitoria Cristina Santos Da Silva ***.788.***-**
Vivian Roberta De Oliveira ***.539.***-**
Wanderson Luiz De Melo ***.377.***-**
Wellen Santos Saldanha ***.426.***-**
Welton Pereira ***.631.***-**
Wendell Carvalho De Oliveira ***.261.***-**
Weverton Henrique Dos Santos ***.619.***-**
Weverton Souza De Carvalho ***.066.***-**

DÚVIDAS OU INFORMAÇÕES
Para  informações  com  a  Instituição  Financeira  responsável  (CAIXA)
0800-104-0104 (exclusivo WhatsApp)

Para informações junto à Secretaria de Promoção Social
99809-3704 (exclusivo WhatsApp)

CONTESTAÇÃO
Caso a pessoa tenha realizado o cadastro e não tenha sido aprovada,
ela terá direito de realizar a contestação junto a Secretaria de Promoção
Social pelos seguintes meios:
Telefone: (35)3697-3022;
WhatsApp: (35)9.9809-3704;
Presencialmente:  Av.  Mansur  Frayha  s/nº  Jd.  Elizabeth  (Anexo  ao
Terminal Rodoviário)

Poços  de  Caldas,  25/08/2021.  CARLOS  EDUARDO  ALMEIDA  –
Secretário Municipal de Promoção Social.

Página 3 de 3 - Edição Suplementar
Verificador: at4grbp6mmx1mwyxqe7qrlbb

		2021-08-25T10:20:33-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS
	Assinador Serpro